
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 27.janvārī                                                               Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde notiek attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi 

reālajā laikā) un elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā 

“LIETVARIS”. 

Sēdi atklāj plkst. 10:02 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada Kultūras pārvaldes adreses maiņu. 

2. Par grozījumu Balvu novada Kultūras pārvaldes nolikumā. 

3. Par Balvu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas attīstības un investīciju 

stratēģijas 2021.-2027.gadam apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Balvu Profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas nolikumā. 

6. Par Rugāju Muzeja nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par Balvu novada pašvaldības grants ceļu izvērtēšanas nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Apsītes” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0005. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Lielstrautiņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 007 0064. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Zemenes” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3878 002 0049. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Vikši” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3848 005 0032. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Pustoškas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3850 005 0079. 

https://teams.microsoft.com/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Martas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0166. 

14. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.10 Kalna ielā 11, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1, Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

16. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Tautas iela 24, Viļakā, Balvu 

novadā, nodošanu atsavināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma “Silpurenes” Baltinavas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

18. Par nekustamā īpašuma “Morozi” Žīguru pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai. 

19. Par nekustamā īpašuma “Kārkliņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

20. Par zemes robežu pārkārtošanu Kubulu pagastā, Balvu novadā, nekustamā īpašuma 

“Betona cehs” reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai. 

21. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pagastā, Balvu novadā 

sadali un nodošanu atsavināšanai. 

22. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Medņevas pagastā, Balvu 

novadā sadali un nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nosaukuma “Miezāju lauki” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā un nodošanu atsavināšanai. 

24. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Saules ielā 17, Viļakā, Balvu 

novadā robežu plāna anulēšanu, robežu pārkārtošanu, nosaukuma un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

25. Par grozījumiem Viļakas novada Domes 2021.gada 29.aprīļa lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0351 piekritību pašvaldībai”. 

26. Par grozījumiem Viļakas novada Domes 2019.gada 30.maija lēmumā „Par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 3815 003 0160, 3815 004 0123 un 3815 004 0124 piekritību 

Viļakas novada pašvaldībai”. 

27. Par zemes nomu biedrībai “Radošās Idejas” Teātra ielā 2, Balvos, Balvu novadā. 

28. Par saistošo noteikumu Nr.1/2022 „Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu 

novadā” pieņemšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2, Vidzemes ielā 10, Balvos, Balvu novadā 

atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.33, Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.19, Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā 

atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.8, Bērzpils ielā 6, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Laukgaiļi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Šalkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par nekustamā īpašuma Darbnīcu ielā 10B, Šķilbanos, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

zemes vienības, nedzīvojamās ēkas un šķembu seguma laukuma, atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “Klajumi”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Celiņi”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma “Mežstūri”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “Rubeņsala”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma Pelnupes ielā 4, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma Pils ielā 23A, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas MITSUBISHI 

SPACE WAGON, valsts reģistrācijas numurs GC1042, norakstīšanu. 

43. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas HYUNDAI 

SONATA, valsts reģistrācijas numurs EU5150, norakstīšanu. 

44. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas HYUNDAI 

SONATA, valsts reģistrācijas numurs ES3400, norakstīšanu. 

45. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma Parka ielā 8, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu. 

47. Par Vienošanās slēgšanu ar Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Balvu 

novada organizāciju. 

48. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “6. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis 

Bušs 2022“”. 

49. Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja funkciju deleģēšanu. 

50. Par Krišjāņu Tautas nama vadītāja funkciju deleģēšanu. 

51. Par amatu savienošanas atļauju Sarmītei Taborei. 

52. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā. 

53. Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā. 

54. Par Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

55. Par Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas ievēlēšanu. 

56. Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 

57. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā. 

58. Par Žīguru pamatskolas likvidāciju. 

59. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2022 "Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai priekšfinansējumu biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskajām organizācijām" apstiprināšanu. 

60. Par saistošo noteikumu Nr.2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo atbalstu 

Balvu novadā” pieņemšanu. 

61. Par saistošo noteikumu Nr.3/2022 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Balvu 

novadā" pieņemšanu. 

 

  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Papildus darba kārtībā: 

62. Par medību tiesībām Mednieku biedrībai „Vecumu mednieks” Balvu novada pašvaldībai 

piederošajās un piekritīgajās zemes vienībās un rezerves zemes fonda zemes vienībās 

Vecumu pagastā. 

63. Par grozījumiem Rugāju novada Domes 2019.gada 11.decembra lēmumā „Par zemes 

nomas līguma pagarināšanu ar Rugāju Vissvētākās Jaunavas Marijas Bezvainīgās sirds 

Romas katoļu draudzi”. 

64. Par pārstāvja deleģēšanu Latgales reģiona attīstības aģentūras padomē. 

65. Par Balvu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu Latgales kongresā. 

66. Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

67. Par nacionālo partizānu Stompaku nometnes atjaunošanas un teritorijas labiekārtošanas 

plāna izstrādi (informatīvs). 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Sandra 

Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aija 

Mežale, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aigars Pušpurs, 

deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis 

Vancāns, deputāts Marija Duļbinska  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa 

Lazdukalna pagasta pārvaldes pagasta pārvaldes vadītāja Maruta Kalnēja, Balvu Profesionālā 

un vispārizglītojošā vidusskolas direktore Biruta Vizule, Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

vadītāja Inese Circene, Rugāju muzeja vadītāja Velga Vīcupa,.§), Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītāja Gunta Raibekaze, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, juriskonsults Juris 

Annuškāns, juriskonsults Līga Šustova, juriskonsults Iveta Kokoreviča, Sociālās pārvaldes 

juriskonsults Inita Pušpure, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Finanšu 

plānošanas un centralizētā grāmatvedības vadītāja Olga Siņica, juriskonsults Ligija Logina 

Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietniece Tamāra Locāne, Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Viļakas pilsēta pārvaldes vadītājs Oļegs 

Kesks, Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs, Datortīkla 

administrators Valters Kaņepe, Susāju un Vecumu pagastu pārvaldes vadītājs Ilmārs Locāns, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, Ekonomiste Linda Igaune, Nodokļu 

administratore Iveta Logina, Nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Nekustamā īpašuma 

speciāliste Ilze Krukovska, Nekustamā īpašuma speciāliste Terēzija Začeva, Nekustamā 

īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, 

teritotijas plānotāja Valda Vancāne 

 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 61 jautājums un papildus 

darba kārtībā ir 5 jautājumi. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes darba kārtību. 

Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību. 

Aicina papildināt darba kārtību ar 67.jautājumu un papildus darba kārtībā iekļaut 

jautājumu "Par nacionālo partizānu Stompaku nometnes atjaunošanas un teritorijas 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

labiekārtošanas plāna izstrādi". Skaidro, ka šobrīd tas vairāk ir kā informatīvs jautājums, kur 

būtu jāizlemj, ka pašvaldībai ir jāizstrādā tāds uzdevums. Šobrīd tas būs kā informatīvs 

jautājums, kur tiks uzdots uzdevums Attīstības un plānošanas nodaļai izstrādāt tehnisko 

dokumentāciju. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt to, ka šis jautājums tiks iekļauts 

papildus darba kārtībā, par ko deputāti nobalso ar 14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta 

Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. Deputāte Anita Kokoreviča 

nepiedalās balsojumā tehnisku iemeslu dēļ. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko 

deputāti nobalso ar 15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Anita Kokoreviča) 

balsīm par, pret – nav, atturas – nav.  

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko 

deputāti nobalso ar 15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Anita Kokoreviča) 

balsīm par, pret – nav, atturas – nav.  

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par Balvu novada Kultūras pārvaldes adreses maiņu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Kultūras pārvaldes 

adreses maiņu". 

 

2.§ 

Par grozījumu Balvu novada Kultūras pārvaldes nolikumā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada Kultūras 

pārvaldes nolikumā". 

 

3.§ 

Par Balvu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Sporta skolas nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

4.§ 

Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas attīstības un investīciju 

stratēģijas 2021.-2027.gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas attīstības un investīciju 

stratēģijas 2021.-2027.gadam apstiprināšanu". 

 

5.§ 

Par grozījumiem Balvu Profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas nolikumā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu Profesionālās 

un vispārizglītojošās vidusskolas nolikumā". 

 

6.§ 

Par Rugāju Muzeja nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju Muzeja nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

7.§ 

Par Balvu novada pašvaldības grants ceļu izvērtēšanas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par nolikuma mērķi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka šis nolikums palīdzēs izvērtēt ceļu stāvokli. Sīkāk 

paskaidro par finansējuma sadalījumu ceļu fondu rezervēm. Aicinātu 

Latgales reģionu apelēt pie valdības un Satiksmes ministrijas ar to, ka 

pašvaldības nevar ar tik mazu finansējumu uzturēt savu ceļus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Par tikšanos ar Latgales reģionu un šī nolikuma svarīgumu. Vēlas lūgt 

pārvaldniekiem nepārprast, ka obligāti ir jāiztērē viss finansējums, kas 

netika izlietots. 2.šķiras ceļi būtu jāizvērtē, bet tas būtu nākamais 

uzdevums, kas būtu jāizskata Tautsaimniecības un vides jautājumu 

komitejas sēdē. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par pagastu uzkrājumiem no ceļu fonda. Sīkāk 

paskaidro par Briežuciema pagasta gadījumu, kas ir kalpojis kā 

priekšnoteikums tam, ka var pievērstiem ceļam Briežuciems-Baltinava 

atjaunošanu. Svarīgi protams ir neuzkrāt nepārtraukti, bet akumulēt to 

summu visa novada infrastruktūras uzlabošanai. Sīkāk paskaidro par 

mērķdotācijas noteikumu nolikumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka ceļu stāvoklis uztrauc visus, tāpēc būtu jāpanāk 

finansējuma palielinājums no valdības autoceļu uzturēšanai, gan arī 

pašiem prast to efektīvāk izmantot un darīt visu iespējamo, lai ceļi 

nepaliek sliktākā stāvoklī. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības grants 

ceļu izvērtēšanas nolikuma apstiprināšanu". 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma 

“Apsītes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0005 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu 

pagasta nekustamā īpašuma “Apsītes” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3882 004 0005". 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Lielstrautiņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 007 0064 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Lielstrautiņi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3874 007 0064". 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Zemenes” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3878 002 0049 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Zemenes” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3878 002 0049". 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Vikši” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3848 005 0032 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā 

īpašuma “Vikši” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3848 005 0032". 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Pustoškas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3850 005 0079 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Aldis Bukšs - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā 

īpašuma “Pustoškas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3850 005 0079". 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Martas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0166 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā 

īpašuma “Martas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3870 005 0166". 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.10 Kalna ielā 11, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.10 Kalna ielā 11, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai". 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1, Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.1, Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai". 

 

16.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Tautas iela 24, Viļakā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma Tautas iela 24, Viļakā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai". 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Silpurenes” Baltinavas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Silpurenes” 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai". 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Morozi” Žīguru pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Morozi” 

Žīguru pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai". 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kārkliņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kārkliņi” 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai". 

 

20.§ 

Par zemes robežu pārkārtošanu Kubulu pagastā, Balvu novadā, nekustamā īpašuma 

“Betona cehs” reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes robežu pārkārtošanu 

Kubulu pagastā, Balvu novadā, nekustamā īpašuma 

“Betona cehs” reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu 

atsavināšanai". 

 

21.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pagastā, Balvu novadā 

sadali un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Balvu pagastā, Balvu novadā 

sadali un nodošanu atsavināšanai". 

 

22.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Medņevas pagastā, Balvu 

novadā sadali un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Medņevas pagastā, Balvu 

novadā sadali un nodošanu atsavināšanai". 

 

23.§ 

Par nosaukuma “Miezāju lauki” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vīksnas 

pagastā, Balvu novadā un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Miezāju lauki” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā un nodošanu atsavināšanai". 

 

24.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Saules ielā 17, Viļakā, Balvu 

novadā robežu plāna anulēšanu, robežu pārkārtošanu, nosaukuma un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Saules ielā 17, Viļakā, Balvu 

novadā robežu plāna anulēšanu, robežu pārkārtošanu, 

nosaukuma un lietošanas mērķa noteikšanu". 

 

25.§ 

Par grozījumiem Viļakas novada Domes 2021.gada 29.aprīļa lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0351 piekritību pašvaldībai” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Viļakas novada 

Domes 2021.gada 29.aprīļa lēmumā „Par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0351 piekritību 

pašvaldībai””. 

 

26.§ 

Par grozījumiem Viļakas novada Domes 2019.gada 30.maija lēmumā „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 3815 003 0160, 3815 004 0123 un 3815 004 0124 

piekritību Viļakas novada pašvaldībai” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem Viļakas novada 

Domes 2019.gada 30.maija lēmumā „Par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 3815 003 0160, 3815 004 0123 

un 3815 004 0124 piekritību Viļakas novada 

pašvaldībai””. 

 

27.§ 

Par zemes nomu biedrībai “Radošās Idejas” Teātra ielā 2, Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par zemes nomu biedrībai “Radošās 

Idejas” Teātra ielā 2, Balvos, Balvu novadā”. 

 

28.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.1/2022 „Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu 

novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Pavlovska: 

Jautā, kādi jautājumi vēl tiks risināti, kas ir paredzēts. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Pavlovska: 

Skaidro, ka neredz saistošajos noteikumos par to, ka būtu kaut kur 

iekļauts par to, ka, ja 5 gadi netiek kopti kapi, tad tajos var veikt 

pārapbedīšanu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka šis jautājums tika runāts arī Tautsaimniecības un vides 

jautājumu komitejas sēdē. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Skaidro, ka jautājums, kas tika uzdots komitejas sēdē ir jau atrisināts. 

Aicinātu izdarīt un veikt kapiem teritoriju pārmērīšanu. Izpratne, 

katram ir savādāka par slēgtu, atvērtu un daļēji slēgtu teritoriju, tāpēc 

aicinātu pārskatīt turpmāk, jo noteikti būs vēl nepieciešami labojumi, 

kurus kapus, kurā grupā sagrupēt. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Lūdz tieši precizēt par, ko bija pārpratums? 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Norāda, ka tieši par pašu apzīmējuma definīciju. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Aicinātu šim pievērst uzmanību un pārvalžu vadītāju sapulcē aicinātu 

sīkāk paskaidrot par šo jautājumu, lai būtu visiem vienāda izpratne par 

šo. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par saistošo noteikumu Nr.1/2022 

„Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu 

novadā” pieņemšanu”. 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2, Vidzemes ielā 10, Balvos, Balvu novadā 

atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.2, Vidzemes ielā 10, Balvos, Balvu novadā atkārtotas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.33, Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.33, Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu". 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.19, Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā 

atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.19, Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā atkārtotas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.8, Bērzpils ielā 6, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.8, Bērzpils ielā 6, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu". 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Laukgaiļi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Laukgaiļi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu". 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Šalkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Šalkas”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu". 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma Darbnīcu ielā 10B, Šķilbanos, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

zemes vienības, nedzīvojamās ēkas un šķembu seguma laukuma, atkārtotas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Darbnīcu ielā 

10B, Šķilbanos, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā zemes 

vienības, nedzīvojamās ēkas un šķembu seguma 

laukuma, atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Klajumi”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā -tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Klajumi”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Celiņi”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Celiņi”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mežstūri”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Mežstūri”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rubeņsala”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rubeņsala”, 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma Pelnupes ielā 4, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pelnupes ielā 

4, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma Pils ielā 23A, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pils ielā 23A, 

Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu". 

 

42.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas MITSUBISHI 

SPACE WAGON, valsts reģistrācijas numurs GC1042, norakstīšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas MITSUBISHI 

SPACE WAGON, valsts reģistrācijas numurs GC1042, 

norakstīšanu". 

 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas HYUNDAI 

SONATA, valsts reģistrācijas numurs EU5150, norakstīšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas HYUNDAI 

SONATA, valsts reģistrācijas numurs EU5150, 

norakstīšanu". 

 

44.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas HYUNDAI 

SONATA, valsts reģistrācijas numurs ES3400, norakstīšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas HYUNDAI 

SONATA, valsts reģistrācijas numurs ES3400, 

norakstīšanu". 

 

45.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu". 

 

46.§ 

Par nekustamā īpašuma Parka ielā 8, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā -atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Parka ielā 8, 

Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu". 

 

47.§ 

Par Vienošanās slēgšanu ar Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

Balvu novada organizāciju 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Vienošanās slēgšanu ar Latvijas 

Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Balvu 

novada organizāciju". 

 

48.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “6. Starptautiskais mākslas plenērs 

“Valdis Bušs 2022“” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam “6.Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis 

Bušs 2022””. 

 

49.§ 

Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par Lazdukalna pagasta pārvaldes 

vadītāja funkciju deleģēšanu”. 

 

50.§ 

Par Krišjāņu Tautas nama vadītāja funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par Krišjāņu Tautas nama vadītāja 

funkciju deleģēšanu”. 

 

51.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Sarmītei Taborei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par amatu savienošanas atļauju 

Sarmītei Taborei”. 

 

52.§ 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, par cik šī persona pārstāvēja sociālo sfēru - ierosina iekļaut 

komisijas sastāvā Kristīni Noviku, kas šobrīd ir Sociālās pārvaldes 

Ģimenes atbalsta nodaļas vadītāja. Aicina atbalstīt un apstiprināt 

priekšlikumu. 

Par priekšlikumu 

balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja sēdi,  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Marija Duļbinska- Nepiedalās balsojumā - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: Atbalstīt un apstiprināt priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par izmaiņām Administratīvās 

komisijas sastāvā” ar labojumiem. 

 

53.§ 

Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka ir saņemts iesniegums no Andra Mežala, kurš arī lūdz 

atbrīvot no darba šajā komisijā un vēlmi ir izteikusi strādāt šajā 

komisijā Ieva Leišavniece. Ierosina papildināt lēmumprojektu ar 

šādiem punktiem: 3.punktu- atbrīvot no komisijas sastāva Andri 

Mežalu un 4.punktu ievēlēt komisijas sastāvā Ievu Leišavnieci. Aicina 

atbalstīt un apstiprināt priekšlikumu. 

Par priekšlikumu 

balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Marija Duļbinska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja sēdi) 

Nolemj: Atbalstīt un apstiprināt priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem.  

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Lūdz protokolā norādīt, ka nepiedalās balsojumā, ka tehniski ir 

norādījis, ka "atturas", bet balsojumā "nepiedalās". 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Lūgums turpmāk šādiem gadījumiem pievērst nopietnāku uzmanību. 

Sīkāk paskaidro. Lūgtu juristiem sniegt plašāku skaidrojumu un 

precizēt šo visu. Skaidro savu situāciju ar deputātu J.Trupovnieku. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Skaidro, ka smalkāk izpētīs šo jautājumu un sniegs plašāku 

skaidrojumu. Norāda, ka amatpersona pirms sava balsojuma izvērtē 

vai pastāv šis interešu konflikts, vai nē, jo nevar zināt radniecību un 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

darījumu partneru attiecības, ka tas ir katras amatpersonas atbildīgs 

jautājums. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka tad viņai ir kaut kādas ierobežotas tiesības, lai varētu 

pilntiesīgi strādāt. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Piekrīt, ka šādiem gadījumiem derētu plašāks skaidrojums no juristu 

puses. Var rasties virkne jautājumu attiecībā uz šādiem jautājumiem. 

Piekrīt, tam, ka šajā jautājumā nav jāpiedalās un vēlreiz norāda, ka šī 

jautājuma lemšanā "nepiedalās''. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka šobrīd nevar piekrist I.Blūmas juridiskajam viedoklim, kas 

attiecas par partnerattiecībām vai biznesa attiecībām. Norāda savu 

radniecību ar S.Kindzuli, ka ir vīrs un sieva oficiāli reģistrēti. Īsti 

nepiekrīt tam, ka katram pašam ir jāizvērtē, sīkāk paskaidro un aicinātu 

nopietnāk pievērsties pie šiem jautājumiem. Un, ja šī situācija ir 

atklāta, kā divdomīga, tad lūdz priekšsēdētājam dod uzdevumu 

Juridiskās nodaļas darbiniekiem izpētīt, izskatīt un, kas tad īsti ir 

jādara, ja šī kļuda varbūt ir bijusi izdarīta. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka šis jautājums tiks aktualizēts un izskatīts, kā arī citi lēmumi 

vēlreiz tiks pārskatīti. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

2 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi,  

Aldis Bukšs- Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Iepirkumu komisijas 

sastāvā" ar labojumiem. 

 

54.§ 

Par Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu". 

 

55.§ 

Par Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ja neviens nepiesakās uz šo komisiju, tad būtu gatava pati nākt 

un strādāt šajā komisijā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ierosina iekļaut komisijas sastāvā Sandru Kapteini un aicina atbalstīt 

un apstiprināt priekšlikumu. 

Par priekšlikumu 

balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja sēdi,  

Aldis Bukšs- Nepiedalās balsojumā - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: Atbalstīt un apstiprināt priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas ievēlēšanu" ar labojumiem. 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56.§ 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu sadarbības 

teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā". 

 

57.§ 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā". 

 

58.§ 

Par Žīguru pamatskolas likvidāciju 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ināra 

Sokirka: 

Skaidro, ka Žīguru pamatskolas direktora pienākumus pilda kopš 

2021.gada 12.novembra un sīkāk paskaidro. Sīkāk paskaidro par šo 

lēmumu un šīm izmaiņām. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Skaidro, ka apvienojot šīs divas iestādes, tas būs ilgtermiņā un sīkāk 

paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Žīguru pamatskolas likvidāciju". 

 

59.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2022 "Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai priekšfinansējumu biedrībām, nodibinājumiem 

un reliģiskajām organizācijām" apstiprināšanu 

 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Skaidro, ka palika atklāts jautājums par piešķirtā finansējuma apjomu 

vienai nevalstiskajai organizācijai kārtējā budžeta gadā. Ierosina atstāt 

ne vairāk kā 25% no projekta attiecināmajām izmaksām un summu 

līdz 2000 euro. Jo uzskata, ka ierobežojumam būtu jābūt. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka 2000 euro ir par maz un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka vajadzētu ielikt lielāku summu. Tas jau nenozīmē, ka būs 

ielikta lielāka summa, ka tā ir jāatbalsta, jo tāpat par katru 

līdzfinansējumu ir atsevišķas diskusijas. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka varētu šobrīd šo summu likt 5000 euro un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ierosina noteikumu 4.punktu papildināt ar summu 5000 eiro. Aicina 

atbalstīt un apstiprināt ierosinājumu. 

Par priekšlikumu 

balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Marija Duļbinska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja sēdi) 

Nolemj: Atbalstīt un apstiprināt priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.1/2022 "Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai 

priekšfinansējumu biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskajām organizācijām" apstiprināšanu" ar 

labojumiem. 

 

60.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2/2022 “Par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo atbalstu 

Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.2/2022 

“Par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo atbalstu 

Balvu novadā” pieņemšanu". 

 

61.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.3/2022 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Balvu 

novadā" pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.3/2022 

"Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Balvu 

novadā" pieņemšanu". 

 

62.§ 

Par medību tiesībām Mednieku biedrībai „Vecumu mednieks” Balvu novada 

pašvaldībai piederošajās un piekritīgajās zemes vienībās un rezerves zemes fonda zemes 

vienībās Vecumu pagastā 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Mednieku 

biedrībai „Vecumu mednieks” Balvu novada pašvaldībai 

piederošajās un piekritīgajās zemes vienībās un rezerves 

zemes fonda zemes vienībās Vecumu pagastā". 

 

63.§ 

Par grozījumiem Rugāju novada Domes 2019.gada 11.decembra lēmumā „Par zemes 

nomas līguma pagarināšanu ar Rugāju Vissvētākās Jaunavas Marijas Bezvainīgās sirds 

Romas katoļu draudzi” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rugāju novada 

Domes 2019.gada 11.decembra lēmumā „Par zemes 

nomas līguma pagarināšanu ar Rugāju Vissvētākās 

Jaunavas Marijas Bezvainīgās sirds Romas katoļu 

draudzi”". 

 

64.§ 

Par pārstāvja deleģēšanu Latgales reģiona attīstības aģentūras padomē 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pārstāvja deleģēšanu Latgales 

reģiona attīstības aģentūras padomē". 

 

65.§ 

Par Balvu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu Latgales kongresā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Norāda, ka vēstulē ir prasīts 

katram izvīrzītajam pārstāvim nozīmēt aizstājēju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka varētu aizvietot Sandru Kindzuli, gadījumā, ja nevarēs tikt 

pati, vai Aldi Bukšu. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Ierosina izvirzīt kā aizvietotāju deputātu Egonu Salmani. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Noņem savu kandidatūru. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka pietiktu arī ar 1 aizvietotāju. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ierosina papildināt lēmumprojektu ar deputāti Aiju Mežali- kā 

aizstājēju. Aicina atbalstīt un apstiprināt ierosinājumu. 

Par priekšlikumu 

balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns,  

Jānis Vancāns, Marija Duļbinska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja sēdi,  

Jānis Trupovnieks- Nepiedalās balsojumā - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: Atbalstīt un apstiprināt priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

3 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā -tehnisku 

iemeslu dēļ, Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā -

atstāja sēdi, Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā - 

atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

pārstāvju deleģēšanu Latgales kongresā" ar labojumiem. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

66.§ 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu 

 

Ziņo Valda Vancāne: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka vakar vakarā ir pārsūtījusi eksperta daudzas piezīmes pie 

šī darba uzdevuma un jautā, vai tās ir iestrādātas iekšā šajā dokumentā. 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro par šīm piezīmēm un vēsturisko aprakstu, ka tas 

netika izņemts tik daudz cik bija ieteikts, jo labāk ir vairāk, bet pārējais 

viss ir ņemts vērā. Vēl bija diskutabls jautājums, vai ir nepieciešams 

parka attīstības koncepcijas vizualizācijas izstrāde. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Jautā, kas to jautājumu uzdeva? 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka uz šo būtu jāzina atbilde nodaļai. Uzskata, ka ir 

nepieciešama šī vizualizācijas izstrāde. 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod precizējošo jautājumu, ka no tās kartes, kas ir pielikumā līdz 

galam nav saprotams, kur ir definēta šī pieguļošā teritorija, vai šīs 

pastaigu kartes ir visas, kas iezīmētas ar sarkanu līniju, vai tā ir tā viena 

pastaigu taka, kas atzīmēta otrajā kartē. 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, vai to attīstības plānojumu izstrādās pati Attīstības un 

plānošanas nodaļa? 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par aptuvenajām izmaksām, cik tāda plānojuma izstrāde varētu 

izmaksāt? 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā, vai šis finansējums ir paredzēts pašvaldības budžetā? 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka šis plānojums atrisinās arī daudzus citus jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. Iespējami maksimāli jāsaglabā šobrīd tas, kas jau ir 

Balvu pilsētā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Vēsturiskais mazumiņš, kas jau ir, bet ir jābūt šādai 

vizualizācijai, kurā jau būs redzams, kas tajā teritorijā būs un kas 

atradīsies, kāds būs iespējamais zonējums. Būvvaldei par pienākumu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

būtu jāuzliek - ļoti rūpīgi vērtēt visus saskaņojumus, kas tajā teritorijā 

būs uzliktas. Piekrīt viedoklim, ka ir jāsaglabā tas, kas vēl ir. Skaidro, 

ka no savas puses atbalstītu to, ka jāparedz šim vizualizācijas 

projektam finansējums. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Kādi ir aptuvenie termiņi? 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Piekrīt tam, ka ir jāsaglabā, kas jau ir un uzskata, ka ir jāizceļ 

potenciāls, kas Balviem ir. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

2 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā - atstāja 

sēdi, Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja 

sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu muižas apbūves un tai 

pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu". 

 

67.§ 

Par nacionālo partizānu Stompaku nometnes atjaunošanas un teritorijas 

labiekārtošanas plāna izstrādi (informatīvs) 

 

Ziņo Aldis Bukšs: Sīkāk paskaidro par aicinājumu, ka vajadzētu mērķtiecīgi un 

strukturizēti virzīties uz Stompaku purva atjaunošanu vai pašvaldības 

plāna izstrādi, pēc, kura tad pakāpeniski varētu atjaunot Stompaku 

nometni vismaz ar dažiem bunkuriem, novietnēm, informatīvajiem 

stendiem, pēc tam arī ar laipām līdz turienei, ar nojumi, kuru varēs 

izmantot mazām lekcijām. Lai visu to darītu un izmantotu piešķirtos 

līdzekļus, ir vajadzīgs plāns, kā uz to visu ejam, lai tas darbs nav 

haotisks. Pašvaldībai ir ļoti profesionāli projektu vadītāji, bet ir svarīgi 

domei uzlikt tos uzstādījumus, termiņus un uzdevumus, līdz ar to tas 

uzstādījums bija - lemt par uzdevumu domei vai domes administrācijai 

līdz 2022.gada 15.martam sagatavot Stompaku nometnes attīstības 

plānu. Skaidro, ka runa nav par dabas aizsardzības plānu, bet gan par 

mūsu vīzijas izstrādi attiecībā uz to, ko mēs tur vēlētos redzēt, 

balstoties uz Turčinska iesniegto ziņojumu, ko savukārt, tad izmantotu 

gan iepirkuma organizēšanā, gan sarunās ar dabas pārvaldi, gan dabas 

aizsardzības plāna izstrādē. Stipri gaidīt nevar, jo 2.martā ir atceres 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pasākums - pirmo reizi Latvijā atzīmēs Nacionālo partizānu bruņotās 

pretošanās atceres dienu, uz kuru ir apstiprinājis arī savu dalību valsts 

prezidents. Arī visi klātesošie būsim uz to pasākumu. Būtu ļoti svarīgi, 

ja uz to brīdi būtu sajūta, ka mēs atbildīgi un proefesionāli virzamies 

uz mērķi, tāpēc būtu svarīgi dod šo uzdevumu sagatavot attīstības 

plānu. Tas arī ietvers darba grupas diskusijas par šo. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka šobrīd šeit diez vai ir vajadzīgs balsojums un arī neesam 

gatavi pieņemt domes lēmumu, bet turpinot runāt Finanšu koitejā, 

piesaistot arī šai lietai tūrismu, varētu vienoties, ka drīzumā nonāksim 

pie līdzīga lēmuma, kā tikko pieņēmām lēmumu attiecībā uz Balvu 

muižas apbūves kompleksu, bet līdz martam noteikti to nepaspēsim. 

Skaidro, ka te drīzāk būtu darba plāns, ko tuvākajā laikā iesniegtu 

Attīstības un plānošanas nodaļa, lai deputāti varētu iepazīties. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka Attīstības un plānošanas nodaļa iesniedz šo redzējumu - 

kurus bunkurus atjaunojam, kurus elementus atjaunojam, kam 

pievēršam uzmanību, kā tam visam būtu jāizskatās, līdz noteiktam 

termiņam - pietiekami īsam. Neuzskata, ka šeit nevarētu lemt par to, 

ka tiek dots tāds uzdevums, jo šeit neiet runa par tik detalizētu plānu, 

kā tikko tika lemts par Balvu muižu, bet šeit iet runa vienkārši par 

vīziju. Skaidro, ka lēmumprojektu jau bija iesniedzis, kurš diemžēl 

netika šeit skatīts, papildus finansējums šim uzdevumam nav 

nepieciešams, ja tikai tiks izskatīts tuvākajā sēdē šī uzdevuma 

uzdošana, tad viss process ievilksies ļoti ilgi un tad pastāvēs draudi, ka 

tiks pazaudēts šis pašvaldībai pieejamais finansējums. Tika runāts ar 

projektu vadītāju S.Šmiti par šo jautājumu un viņa norāda, ka nesaredz 

problēmu sagatavot šo vīziju, ko pēc tam iedod iepirkumu 

speciālistiem. Tas ir drošs signāls iepirkumu speciālistiem gatavot šo 

iepirkumu. Piekrīt, ka šobrīd nevar lemt par konkrētu lēmumu, bet tad 

aicinājums protokolā norādīt, ka domes priekšsēdētājs apņemas izdot 

rīkojumu, kurā ir norādīts, ka šo attīstības plāna izstrādi izstrādāt līdz 

2022.gada 15.martam un iesniegt izskatīšanai domē. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro, ka uzņemas atbildību par to, ka šo iepriekš sūtīto 

vēstuli ir novīzējis citam speciālistam, līdz ar to šis jautājums tā 

nedaudz aizkavējas. Tiks sagatavots rīkojums, ka tuvākajā domes sēdē 

tiks noziņots par šī plāna izstrādi. Vēlreiz atvainojas par izveidojušos 

situāciju. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Vēlreiz norāda, ka galvenais, lai ir piefiksēts protokolā par šo 

uzdevumu izstrādi līdz 2022.gada 15.martam. Deputāti piekrīt un 

vienojas par to, ka lūdz Balvu novada domes priekšsēdētājam izdot 

Balvu novada administrācijas vadītājam rīkojumu līdz 2022.gada 

15.martam sagatavot un izstrādāt nacionālo partizānu Stompaku 

nometnes atjaunošanas un teritorijas labiekārtošanas plānu. 

 

Nolemj: 

Deputāti vienojas par to, ka lūdz Balvu novada domes 

priekšsēdētājam izdot Balvu novada administrācijas 

vadītājam rīkojumu līdz 2022.gada 15.martam sagatavot 

un izstrādāt nacionālo partizānu Stompaku nometnes 

atjaunošanas un teritorijas labiekārtošanas plānu. 

 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 13:30 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 5.§, 14.§,15.§,26.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 42.§, 43.§, 44.§, 48.§, 

49.§, 50.§, 51.§, 52.§, 53.§, 55.§, 56.§, 57.§, 58.§, 63.§, 64.§, 65.§-bez pielikumiem; 

Lēmumi: 3.§, 4.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 

22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 27.§, 28.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 39.§, 40.§, 41.§, 45.§, 46.§, 47.§, 

54.§, 59.§, 60.§, 61.§, 62.§, 66.§ -ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 31.01.2022. 

 
 

 

 

 

 


